[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 апреля 2013 года                                                                                                                        № 317
г.Кемь
[bookmark: _GoBack]
	О внесении изменения в  постановление администрации Кемского муниципального района от 6 марта 2012 года № 174

Администрация Кемского муниципального района постановляет:

	Внести  в Порядок  размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Кемского муниципального района и их семей на официальном сайте администрации и предоставления этих сведений для опубликования средствам массовой информации, утвержденный  постановлением администрации Кемского муниципального района от 6 марта 2012 года № 174 (далее – Порядок) следующее изменение:
пункт 1  Порядка изложить в следующей редакции:
 «1.	Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих  администрации Кемского муниципального района, замещающих должности муниципальной службы, перечисленные  в перечне, утвержденном постановлением администрации Кемского муниципального района  от 11 марта 2013 года № 216  (далее - муниципальные служащие), их супругов и несовершеннолетних детей (далее - сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера) размещаются на официальном сайте  администрации Кемского муниципального района в сети Интернет (далее - официальный сайт), а в случае отсутствия этих сведений на официальном сайте - предоставляются средствам массовой информации для опубликования по их запросам.».

Глава администрации
Кемского муниципального района				                                Ю.К.Разумейчик

image1.wmf